
 

Zápis č.11 ze schůze OV Královéhradecké oblasti ČJF ze dne 23. 1. 2020 
 

Přítomni: A. Pejos, J. Pour, J. Kupka, I. Hrdličková, V. Bohdaský 

Omluveni: 

Hosté:  

 

 

Program 

1) Plnění úkolů z minulého zasedání 

2) Došlá pošta 

3) OPP 2020 

4) Soustředění KHO 2020 

5) Kolize termínů závodů VČO a KHO 

6) Různé 

 

 

1. Plnění úkolů z minulého zasedání 

Nebyla proplacena faktura za pronájem schůzovní místnosti, pronajímatel 

z personálních důvodů nezaslal fakturu.  

2.  Došlá pošta 

 Žádosti o schválení termínů závodů z JC Jičín, JK Sobotka, JK Bohuslavice 

nad Metují, JK Zálesí 

 P. Blažek – informace ke změnám v JIS – přeposláno subjektům 

 P. Blažek – informace ke školení rozhodčích 

 Žádost o schválení termínů závodů – JK Dolní Přím 

 P. Čmolík – schválené termíny jarního školení rozhodčích 

 

3. OPP 2020  

OV KHO schválil přípravu projektů OPP dle podmínek z roku 2019, pověřuje 

sekretáře zpracováním a přípravou podkladů. OV KHO uspořádá projekty z kapitoly: 

 I.   PŘÍPRAVA NA  ZZVJ 

 II. ZAČÍNAJÍCÍ  JEZDCI  DO  18-ti LET  

 V.  PODPORA OBLASTNÍCH MISTROVSTVÍ, PODPORA ÚČASTNÍKÚ MČR A 

MEZINÁRODNÍCH ZÁVODŮ    

 

 

schváleno: pro 5, proti: 0, zdržel:0 

 

4. Soustředění  KHO 2020 

OV KHO schválil cenu za soustředění s panem Kotyzou 300,- Kč, ostatní trenéři 250,- 

Kč. 

 

 

 Královéhradecká oblast ČJF 

Sekretářka: Mgr. Svatava Juhászová, Rýchorské sídl. 121, 542 24 Svoboda nad Úpou 

tel: 603 370 574, email: oblast.kralovehradecka@cjf.cz, jsvatava@seznam.cz 

mailto:oblast.kralovehradecka@cjf.cz


 

 

5. Kolize termínů závodů KHO a VČO  

OV KHO nesouhlasí s termíny závodů, které kolidují s termíny KHO – 20. 6. OM ve 

Svobodě nad Úpou, ve stejném termínu skokové závody v Start Hořice, 22. 8. skokové 

závody ve Svobodě nad Úpou, ve stejném termínu skokové závody v JK Dolní Přím, 

12. 9.  – skokové závody ve Svobodě nad Úpou, ve stejném termínu skokové závody 

v Start Hořice, Equicentrum Josefov. Pověřuje sekretářku napsáním dopisu 

jednotlivým subjektům, aby posunuly termín svých zápisů, aby nekolidoval. Dle 

rozhodnutí celostátní konference  ČJF ve Spolkovém domě v Humpolci dne 14. 5. 

2013. Na této konferenci byla ustavena nová Královéhradecká oblast ČJF k 1. 1. 2014. 

V usnesení této konference je: „ Působnost nové oblasti bude v celém 

Královéhradeckém kraji, působnost stávající východočeské oblasti bude pouze v 

Pardubickém kraji.“ 

 

 

6. Různé 

 

 OV KHO schválil per rollam udělení výkonnostních odznaků jezdcům  
             (Jan Zamec - stříbrný odznak  

                 Kamila Kotyzová  - stříbrný odznak 

                 Ema Kopuletá - bronzový odznak 

                 Šárka Dědinová - bronzový odznak 

                 Veronika Špačková ml. -bronzový odznak 

                 Veronika Špačková st. - bronzový odznak 

                 David Košťál -  - bronzový odznak 

                 Aneta Páblová – bronzový odznak) 

 P. Ticháček, p. Pechová a p. Juhászová seznámili OV KHO s programem 

slavnostního vyhlášení nejlepších jezdců 2019, které se koná v Nechanicích 

dne 31. 1. 2020, součástí vyhlášení je součástí plesu.   

 OV KHO navrhuje p. Pejose jako kontaktní osobu pro komisi vzdělávání za 

KHO 

 OV KHO schválil termíny závodů z JC Jičín, JK Sobotka, JK Bohuslavice nad 

Metují, JK Zálesí, žádný z termínů není v kolizi s termíny KHO 

 OV KHO schválil termín ZZVJ 16. 5. 2020. 

 OV KHO  potvrdil termín školení rozhodčích 23. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 

Svoboda nad Úpou, 27. 1. 2020 

 

 

zapsal Alek Pejos 


